
 

 

UCHWAŁA NR XV.100.2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w miejscowości Staniew do kategorii dróg gminnych oraz 

zmiany przebiegu dróg gminnych publicznych nr 761565P, nr 761566P, nr 761567P 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 320 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego Rada Miejska w Koźminie 

Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę wewnętrzną w miejscowości Staniew do kategorii dróg gminnych oraz zmienia się 

przebieg dróg gminnych publicznych nr 761565P, 761566P, 761567P: 

1) dodanie drogi wewnętrznej dz. nr ewid 60 obręb Staniew do przebiegu drogi gminnej publicznej  

nr 761566P 

2) wyłączenie części działki nr 118/6 obręb Staniew z przebiegu drogi gminnej publicznej nr 761565P 

3) dodanie dz. nr 36 obręb Staniew oraz działki nr 7 obręb Psie Pole do przebiegu drogi nr 761567P a tym 

samym wyłączenie tych działek z przebiegu drogi gminnej publicznej nr 761565P 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określony w ust. 1 na mapach stanowiących załączniki graficzne  

nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Karol Jankowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 3693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3693



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3693


		2025-04-23T10:59:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




